РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019 г.                                               г. Бодайбо                                                         № 15-п

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Бодайбинского городского поселения

[bookmark: _GoBack]	В целях реализации единой кадровой политики, совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров, своевременного и качественного комплектования кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Бодайбинского городского поселения, в соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Бодайбинского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 14.08.2018 г. № 643-п следующие изменения:
1.1. Пункт 1 главы 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) муниципальные служащие в порядке должностного роста по результатам аттестации.»;
1.2. Пункт 2 главы 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) кандидаты, указанные в подпункте 5 пункта 1 настоящей главы:
а) личное заявление по форме согласно приложению 2 к настоящему Положению;
б) решение аттестационной комиссии на включение кандидатов в кадровый резерв.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА 										А.В. ДУБКОВ